SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

CIUDAD DE MEXICO
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C. PROPIETARIO, POSEEDOR O TENEDOR DE LAS MERCANCIAS
LOCALIZADAS EN EL DOMICILIO:

CALZADA DE TLALPAN, SIN NUMERO, ENTRE CALLE HAMBURGO Y CALLE
VICTOR HUGO, COLONIA ALBERT, CODIGO POSTAL 03560, DEMARCACION
TERRITORIAL BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO.

NUMERO DE ORDEN: CVD0900020/25

ACUERDO DE NOTIFICACION POR ESTRADOS

En la Ciudad de México, siendo las 12:00 horas del dia 22 de agosto de 2025, esta Coordinacion Ejecutiva de Verificacion de
Comercio Exterior, dependiente de la Tesoreria de la Ciudad de México, adscrita a la Secretaria de Administracién y Finanzas
de la Ciudad de México, con fundamento en el articulo 16 de la Constitucidn Politica de los Estados Unidos Mexicanos, en
relacion con los articulos transitorios PRIMERO y SEGUNDO del Decreto por el que se declaran reformadas y derogadas
diversas disposiciones de la Constitucién Politica de los Estados Unidos Mexicanos, en materia de la reforma politica de la
Ciudad de México publicado en el diario Oficial de la Federacién el 29 de enero de 201 6; articulos 13 y 14 de la Ley de
Coordinacion Fiscal; asi como las clausulas PRIMERA, SEGUNDA, primer parrafo, fraccién VI, inciso d), TERCERA, CUARTA,
OCTAVA, primer parrafo, fraccién Il, inciso a) y NOVENA, primer parrafo del Convenio de Colaboracién Administrativa en
Materia Fiscal Federal, celebrado por el Gobierno Federal por conducto de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico y el
Gobierno del Distrito Federal, de fecha 13 de julio de 2015, publicado en el Diario Oficial de la Federacién el 12 de agosto de
2015, y en la Gaceta Oficial del Distrito Federal el 20 de agosto de 2015, asi como en las Clausulas PRIMERA, primer parrafo,
fracciones |, II, lily IV, y SEGUNDA, primer parrafo, fracciones I, VIIly XIl, del Anexo 1 de dicho Convenio, publicado en el Diario
Oficial de |la Federacién el 04 de noviembre de 2016; articulo 1, numeral 8; articulo 7, apartados A, numerales 2y 3y E, numeral
1; articulo 21, apartado A, numerales 1, 5y 8; articulo 32, apartados A, numeral 1y C, numeral 1, incisos b), p) y q) y articulo
52, numerales 1, 2, 3 y 4, en relacién a los articulos transitorios PRIMERO, VIGESIMO NOVENO, TRIGESIMO, TRIGESIMO
PRIMERO y TRIGESIMO CUARTO de la Constitucién Politica de la Ciudad de México, publicada en la Gaceta Oficial de Ia
Ciudad de México y en el Diario Oficial de la Federacién el 05 de febrero de 201 7; articulos 3°, 94, y 95 del Estatuto de Gobierno
del Distrito Federal vigente; articulos 2, 3, primer parrafo, fraccién XV, 4, 5,6, 7,16, primer parrafo, fraccién Il, 18, 27, fracciones
LIV, V, VI, VIIly XLIX de la Ley Orgénica del Poder Ejecutivo y de la Administracion Publica de la Ciudad de México vigente;
articulos 1,4, 7y 8 de la Ley de Territorio de la Ciudad de México, articulos 2, primer parrafo, fraccion V, 4, 6 y 7, primer parrafo,
fracciones Il y V1 y dltimo pérrafo del Cédigo Fiscal de la Ciudad de México vigente; articulos 1°, 3°, primer parrafo, fraccién
I, 7, primer parrafo, fraccién Il, inciso B), numeral 4, 28, primer parrafo, fracciones IV, XIl y XXIX y 89, primer parrafo, inciso a),
b), €) y d), I, IV, VI, VI Y XXXVIII del Reglamento Interior del Poder Ejecutivo y de la Administracién Publica de la Ciudad de
México vigente; articulos 12, primer parrafo, 134, primer parrafo, fraccion Il y 139 del Cédigo Fiscal de la Federacién vigente;
publica el presente Acuerdo para efectuar la notificacién del Acta de Inicio de Procedimiento Administrativo en Materia
Aduanera derivada de la Orden de Visita Domiciliaria niimero CVD0900020/25, de fecha 21 de agosto de 2025, mediante la
cual se hace del conocimiento al C. Propietario, Poseedor o Tenedor de las mercancias localizadas en el domicilio: Calzada
de Tlalpan, Sin Namero, entre Calle Hamburgo y Calle Victor Hugo, Colonia Albert, Codigo Postal 03560, Demarcacién
Territorial Benito Juarez, Ciudad de México, el embargo precautorio de las mercancias descritas en los 132 CASOS del
Capitulo de Inventario Fisico del Acta de Inicio de Procedimiento Administrativo en Materia Aduanera, consistente en; ------
DEL CASO T AL 132 ~- - == mm o oo oo e e e oo

UNIDAD : CAUSALDE | CANTIDAD DE
cASO | caNTIDAD | - DE DESCAIPCION | ~ ORIGEN MARCA SoT0g TIPO estano | NOMES®SCFI: | ncUMPLIMIENT | PIEZASPOR |  piEzas
MEDIDA OALANORMA | CAJETILLA
CAJETILLA DE an
1 1 CAJA | CIGARROS(20 | GERMANY | GOLDPIN | SINMODELO | MENTHOL | NuEvo nocumpte | o SN 20 20
PIEZAS) R
CAJETILLA DE SIN
z 1 CAJA | CIGARROS (20 KOREA TIME SINMODELO | SINTIPO | NUEVO NooumPe | N 20 20
; PIEZAS)
CAJETILLA DE SIN
3 1 CAJA | CIGARHOS (20 USA | PANCHOVILLA | SINMODELO | sINTIPO | Nuevo Nocumpe | . SN 20 20
PIEZAS) ADOR

\\1/'

N

"y

CALLE ORIENTE 233, NUMERO 178, COL. AGRICOLA - =

ORIENTAL,  DEMARCACION  TERRITORIAL = & 2 2025 0)®)

IZTACALCO, C.P. 08500, CIUDAD DE MEXICO FOLIOS: [1] [8] LR, \  Adode DA
o 158

T.55014746 EXT 1120

2 DE LA FUNDACION DE
LaMujer  TENoOCHTITLAN



CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO )
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

= UNIDAD B = e T .050-scrl. | CAUSALDE | GANTIDADDE
CASD. | CANTIDAD DE DESCRIPCION | ORIGEN MARGA Eﬂéﬁ:&“ TIPO gstAng | NOM zn:gdsnn | INCUMPLIMIENT | PIEZASPOR |  PIEZAS
S lmebba | : X Ll i e - OALANORMA | — CAJETILLA
CAJETILLA DE
4 1 CAJA CIGARROS (20 INDIA PLATINUM | SINMODELD | SINTIPG NUEVO NG CUMPLE 20 20
IMPORTADOR
PIEZAS)
CAJETILLA DE it
5 1 CAJA CIGARROS (20 | MALASIA GENTORI SINMODELO | SINTIPO NUEVO NO CUMPLE WPORIADOR 20 20
. PIEZAS)
CAJETILLA DE an ‘
6 1 CAJA CIGARROS (20 CHINA . MARSHAL SINMODELO | SINTIPO NUEVO NO CUMPLE L 20 20
: PIEZAS)
CAJETILLA DE s
7 1 CAJA CIGARROS (20 UsA PANCHO VILLA | SIN MODELO MENT NUEVO NO CUMPLE i aTGo 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE - -
8 1 CAJA meggﬁ;{m | cermany D& SINMODELO | SINTIPO NUEVO NG CUMPLE T L . 20 20
CAJETILLA DE kiR ik
L] 1 CAJA . GIGPAE;gg)(Zﬂ KONG WIN SIN MODELO SIN TIPO NUEVO NO CUMPLE IMPORTADOR 20 20
GAJETILLA DE p i
10 1 CAJA CIGAAROS (20 CHINA oo SINMODELO | SINTIPO NUEVO NO CUMPLE ol e 20 20
PIEZAS)
GAJETILLA DE
1 1 CAJA CiGARROS (20 | BANGLADES | ypineny SINMODELO | SINTIPO NUEVO NO CUMPLE bl 20 20
H IMPORTADOR
PIEZAS)
CAJETILLA DE SIN
12 1 cAA CIGARROS (20 CHINA TEMPORAL | SINMODELO | SINTIPO NUEVO NO CUMPLE ... - 20 20
: PIEZAS) :
CAJETILLA DE
13 1 ca | ciearaos(zo | PANGMADES | g parhon | siNmopeLo | sINTIPO NUEVO NOOUMPLE | o oM 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE i
14 1 CAJA CIGARROS (20 | FILIPINAS TOOND SINMODELO | SINTIPO NUEVO NO CUMPLE L 20 20
PIEZAS) :
CAJETILLA DE ‘ i
15 T CAJA CIGARROS (20 INDIA MAYPOLE SINMODELO | SINTIFD NUEVO NO CUMPLE - 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE SIN
16 1 CAJA | CIGARROS (20 KOREA RAISON SINMODELO | SINTIPO NUEVO NO CUMPLE il s 20 20
PIEZAS) ‘
CAJETILLA DE DOUBLE SN 20 0
7 1 CAJA msmggg)(zu CHINA neeBE | smmopED | sINTIPO NUEVO NO CUMPLE WEORAnOR 2
CAJETILLA DE -
18 1 CAJA CIGARROS (20 UsA DIRECTOR SINMODELG | SINTIPO NUEVO NO CUMPLE - 20 20
PIEZAS)
‘ CAJETILLA DE -
19 1 CAIA CIGARROS (20 | LoNDON | uverpooL | sINMODELO | sINTIPO NUEVO NO CUMPLE WL - 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE -
20 1 CAJA CIGARROS (20 CHINA JLOONG SINMODELO | SINTIPO NUEVO NO CUMPLE T - 20 20
PIEZAS)
GAJETILLA DE SIN :
2 1 CAJA | CIGARROS (20 INDIA MAYPOLE SIN MODELO MINT NUEVO NO CUMPLE T .o—- 20 20
PIEZAS)
GAJETILLA DE -
22 1 CAJA CIGARROS (20 CHINA BUCHANAN | SINMODELO | MENTHOL | NUEVO NO CUMPLE . - 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE sIN
23 1 CAJA CIGARROS (20 CHINA ey SINMODELO | SINTIPO NUEVO NOCUMPLE TR 20 20
PIEZAS)
S ARROS 05 DOULE SINMODELO | SINTIPO NUEVO NO CUMPLE Shi 20 20
24 1 CAJA cas:lggg)(zn CHINA LR IN i
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DE

UNIDAD CAUSALDE | CANTIDAD DE
CASO | CANTIDAD | DE DESCRIPCION ORIGEN MARCA s PO estang | NOMOSESCR | weumpLimienT | PIEZASPOR | - PiEZAS
MEDIDA OALANORMA | CAJETILLA
CAJETILLA DE :
BANGLADES
25 1 CAJA CIGARROS (20 BEACH PALM IN Sift
% )( 2 SINMODELO | SINTIPO NUEVO NOCUMPLE | ool n 20 20
CAJETILLA DE i
26 1 CAJA CIGARROS (20 KOREA INDIGO SIN MODELO IN
A SINTIPO NUEVO NOCUMPLE | |\ o 20 20
- CAJETILLA DE N
1 CAJA | CIGARROS (20 CHINA SOLMARING | SINMODELO INTIP
s SINTIPO NUEVO Nocumple | SN 20 20
e CAJETILLA DE s
1 CAJA CIGARROS (20 UsA AONE SIN MODELO GRAPE N N
g UEVO NOCUMPLE | oS 2 20
CAJETILLA DE
29 1 CAJA CIGARROS (20 | BANGLADES | yiresrone | sinmopeL SN
Ao L 0 | MentHOL | NuEvD NOCUMPLE | | ool on 20 20
35 CAJETILLA DE
1 CAJA CIGARROS (20 UAE SUNNY SIN MODE! £
PIEZAS) LO SIN TIPO NUEVO NO CUMPLE IMPORTADOR 20 20
CAJETILLA DE
3 1 CAJA CIGARROS (20 INDIA MAGNATE SIN MODEL IN SiN
ot o | swTiro NUEVO NOCUMPLE | o o R 20 20
CAJETILLA DE
32 1 CAJA CIGARROS (20 CHINA PORTMAN SIN MODELO SIN TIPO NI SIN
MR ‘ UEvO Nocumpe | . SN 20 20
% CAJETILLA DE
1 CAJA CIGARROS (20 INDIA MAYPOLE SINMODELO | SINTIPO NUEV 3
PIEZAS) 9 NOCUMPLE | \\poRTADOR 20 20
- CAJETILLA DE
1 CAJA | CIGARROS (20 usa MONTREAL | SINMODELO | SINTIPO NUEV S
b 0 NOCUMPLE | o o e 20 20
, CAJETILLA DE
5 1 CAJA CIGARROS (20 Usa CHEROKEE SIN MODELO IN il
s SINTIPO NUEVO NO CUMPLE L 20 20
36 1 CAJETILLA DE g
caJA CIGARROS (20 UAE ENGLISHMAN | SIN MODELO Iy
A0S MENTHOL | NUEVO NOCUMPLE | .Sl 20 20
" CAJETILLA DE
1 CAJA CIGARROS (20 UsA DIRECTOR SINMODELO | SINTI S
S o NUEVO NocuMpLe | SN 20 20
. CAJETILLA DE
1 CAJA CIGARROS (20 CHINA MAYPOLE SINMODELO |  VaNI S
e LLA NUEVO nocumple | o SN 20 20
. : CAJETILLA DE
CAJA | CIGARROS (20 CHINA PLATINUM | SINMODELO | SINTIP 1L
B o NUEVO nocumple | oM 20 20
© CAJETILLA DE
1 CAJA |  CIGARROS (20 INDIA CHIARAS SINMODELO | SINTIPO NUEV G
e UEVO NOCUMPLE [ oM 20 20
a CAJETILLA DE
1 CAJA CIGARROS (20 UAE ASTRO SINMODELO | SINTIPO N SIN
ABhas UEVO NoCUMPLE | | S 20 20
CAJETILLA DE
4z 1 CAJA CIGARROS (20 [ BANGLADES | popryan | sinmopelo | sinTiro SN '
e o NUEVO Nocumpe | SN 20 2 3
. CAJETILLA DE N o
1 CAJA CIGARROS (20 CHINA MAYPOLE SINMODELO | ICEGRAP 2 o
i) E | nuevo nocumeLe | oS 20 20
» CAJETILLA DE
1 CAJA CIGARROS (20 CHINA WIN SINMODELO | SINTIPO NUEVO SiN
p|EA5) NO CUMPLE IMPORTADOR 20 20
x5 CAJETILLA DE ICE
1 CAJA CIGARROS (20 CHINA MAYPOLE SINMODELO | STRAWBAR S
PIEAS} o NUEVO NO CUMPLE IMPORTADOR 20 20

S
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5 2\ La Mujer
.Iﬁb Indigena

ZlsE—taans ISUNIDAUZ S niamns [ s e e E|== = Hri NOM;ﬁEﬂFSEFl- _ CAUSALDE | CANTIDADDE |
CASO ~ CANTIDAD “DE ; DESCRIPCION. | ORIGEN - MARCA * - TIPO | "ESTADO 2004 INGUMPLIMIENT | PIEZAS POR . PIEZAS
3 3 MEDIDA AR s S Shi TR : - -OALANORMA CAJETILLA
CAJETILLA DE Sin
46 1 CAJA CIGARROS (20 INDIA DART SIN MODELO MENTHOL NUEVO NO CUMPLE 20 20
PIEZAS) \ IMPORTADOR
CAJETILLA DE SIN
47 1 CAJA CIGARRQOS (20 CHINA MARSHAL SIN MODELO SIN TIPO NUEVO NO CUMPLE 20 20
PIEZAS) IMPORTADOR
CAJETILLA DE SIN
48 1 CAJA ClGélléggg)(Zﬂ INDIA JAIPUR SIN MODELO SIN TIPO NUEVD NO CUMPLE IMPORTADOR 20 20
CAJETILLA DE SIN
49 1 CAJA CIGARROS (20 USA KENTUCKY SIN MODELO MINT NUEVO NO CUMPLE IMPORTADOR 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE SIN
50 1 CAJA CIGARROS (20 CHINA BLUERIVER SIN MODELO SINTIPO NUEVO NO CUMPLE IMP 20 20
PIEZAS) ORTADOR
CAJETILLA DE I SIN
51 1 CAJA CIG';AI[;ggg)(ZO CHINA MARSHAL SIN MODELO SINTIPO NUEVO NO CUMPLE IMPORTADOR 20 20
CAJETILLA DE sIN
52 1 CAJA Clsaiggg)(zﬂ CHINA Q SIN MODELO SINTIPO NUEVO NO CUMPLE IMPORTADOR 20 20
CAJETILLA DE SIN
53 1 CAJA cm&gﬁ%(ﬂ) CHINA PUCH SIN MODELO SINTIPO NUEVD NO CUMPLE IMPORTADOR 20 20
CAJETILLA DE SIN
54 1 CAJA ClGPAE;gg)(ZU CHINA GIG SIN MODELO SIN TIPO NUEVO NO CUMPLE IMPORTADOR 20 20
CAJETILLA DE SIN
55 1 CAJA Cl{i::;g:)(?.u UAE ENGLISHMAN SIN MODELO MINT NUEVO NO CUMPLE IMPORTADOR 20 20
CAJETILLA DE SIN
56 1 CAJA CIGARROS (20 UAE GOLD SEAL SIN MODELO SIN TIPO NUEVC NO CUMPLE IMP ADO 20 20
PIEZAS) ORTADOR
CAJETILLA DE SIN
57 1 CAJA CIGARROS (20 KOREA TIME SIN MODELO SINTIPO NUEVO NO CUMPLE 20 20
PIEZAS) IMPORTADOR
CAJETILLA DE SIN
68 1 CAJA CIGARROS (20 CHINA J LOONG SIN MODELO SINTIPO NUEVD NO CUMPLE 20 20
PIEZAS) IMPORTADOR
CAJETILLA DE SIN
59 1 CAJA CIGARROS (20 CHINA J LOONG SIN MODELC SINTIPO NUEVO NO CUMPLE | T 20 20
PIEZAS) MPORTADOR
CAJETILLA DE MANGO SIN
60 1 CAJA CIGARROS (20 GERMANY D&J SIN MODELO NUEVOD NO CUMPLE ORTADO! 20 20
PIEZAS) MINT IMPORTADOR
CAJETILLA DE SIN
61 1 CAJA CIGARROS (20 INDIA PLATINUM SIN MODELO SINTIPO NUEVO NO CUMPLE IMPORTADDR 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE
62 . 1 CAJA ClG;Eggg)(ﬂn KOREA TIME SIN MODELO SINTIFO NUEVO NO CUMPLE IMPORTADOR 20 20
CAJETILLA DE
WATERMEL SIN
63 1 CAJA C!G;;I:I;gg)(zﬂ GERMANY D&J SIN MODELO ON MINT NUEVO NO CUMPLE IMPORTADOR 20 20
CAJETILLA DE SIN
64 1 CAJA CIGARROS (20 KOREA TIME SIN MODELO SINTIPO NUEVO NO CUMPLE Mi 20 20
PIEZAS) - IMPORTADGR
CAJETILLA DE MANGO 3IN
65 1 CAJA CIGARROS (20 UAE ENGLISHMAN SIN MODELO MIN NUEVD NO CUMPLE IMPOI ; 20 20
PIEZAS) T RTADOR
CAJETILLA DE SiN
66 1 CAJA CIGARROS (20 CHINA pos SIN MODELO SINTIPO NUEVO NO CUMPLE TADO! 20 20
PIEZAS) IMPORTADOR
T R R T e o e R e T S T E g oDy P e e Sy f Do T M TS : T
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CAPITAL DE LA TRANSFORMACION
UNIDAD = g | causaLDE | canTDADDE
CASO | CANTIDAD DE DESCRIPCION ORIGEN MARCA 0[O TIPO esTapo | NOMESOSCFI | oUMBLIMIENT | PIEZASPOR |  PlEZAS
MEDIDA OALANORMA | CAJETILLA
CAJETILLA DE SIN |
67 1 CAJA | CIGARROS (20 CHINA STERLING | SINMODELG | SINTIPO NUEVO NOCUMPLE | o ol e 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE
68 1 CAJA CIGARROS (20 KOREA TIME sinmopeLo | ADEVERA | o NO CUMPLE iR 20 20
PIEZAS)
CAJETILLADE CUCUMBER
69 1 CAJA me:;l;;gg)(zu KOREA TIME siNmoDELy | CUCUME: NUEVO NocumpLe | SN 20 20
CAJETILLA DE -
70 1 CAJA | CIGARROS(20 | VIETNAM TEJANG SINMODELO | SINTIPO NUEVO NocumPLE | oW 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE SIN
7 1 CAJA CIGARROS (20 | URUGUAY MERIDIAN SINMODELO | SINTIPO NUEVD NO CUMPLE IESRESEE 20 20
PIEZAS) ADOR
CAJETILLA DE ik
72 1 CAJA CIGARROS (20 CHINA FARSTAR SINMODELO | SINTIPO NUEVO NOCUMPLE | . 20 20
PIEZAS) MPORTADOR
CAJETILLA DE S
73 1 CAJA | CIGARROS (20 CHINA | KINGSIZEBOX | SINMODELO | MENTHOL | NUEVD NOCUMPLE | . SN 20 20
PIEZAS) ADOR
CAJETILLA DE
74 ] CAJA CIGARRQS (20 KOREA TIME SIN MODELO WATg:MEL NUEVO NO CUMPLE IMPOE[I'!’:JADGR 20 20
PIEZAS) .
CAJETILLA DE )
75 1 A I
cad ¢ G;ggg)(zu UAE RUBY SINMODELO | SINTIPO NUEVO Nocumpe | oSN 20 20
CAJETILLA DE -
76 1 CAJA |  CIGARROS (20 UsA NASHVILLE | SINMODELO | SINTIPO NUEVO NO CUMPLE 20 20
PIEZAS) IMPORTADOR
CAJETILLA DE s
e 1 CAJA | CIGARROS (20 CHINA MARSHAL | SINMODELC | SINTIPO NUEVO NOCUMPLE | | 20 20
PIEZAS) MPORTADOR
CAJETILLA DE %
78 1 CAJA CIGARROS (20 usa ULTRABUY | SINMODELO | SINTIPO NUEVO NOCUMPLE | .. 20 20
PIEZAS) ORTADOR
CAJETILLA DE o
79 2 CAJA | CIGARROS (20 CHINA MARSHAL | SINMODELO | SINTIPO NUEVO NocumPLE | O 20 a0
PIEZAS) : ADCH
CAJETILLA DE
80 ) CAJA CIGARROS (20 CHINA | KINGSIZEBOX | SINMODELG | siNTIPO NUEVO NOCUMPLE | o S 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE
81 1 CAJA CIGARROS (20 CHINA FARSTAR SINMODELO | SINTIPO NUEVO NO CUMPLE 2N 20 20
PIEZAS) IMPORTADOR
CAJETILLA DE s
82 1 CAJA | CIGARROS (20 CHINA pos SINMODELO | MENTHOL | NUEVO nocumpte | SN 20 20
PIEZAS) ORTADOR
CAJETILLA DE i
83 1 CAJA CIGARROS (20 CHIN NISE !
PIEZAS)( A SINMODELO |  SINTIPO NUEVO NOCUMPLE | |\ o o 20 20
CAJETILLA DE s \
84 1 CAJA | CIGARROS (20 UAE D8 SINMODELO | SINTIPO NUEVO NOCUMPLE | oS o 20 20 \,
PIEZAS) N
y
CAJETILLADE SILVER sIN /
85 1 ca | s ‘
A CiGARROS )(zo CHINA Pt | SINMODELO | sinTiPo NUEVO NOCUMPLE | oS 20 20
CAJETILLA DE SIN
86 1 CAJA CI
G&ggg)(zo CHINA 252 SINMODELO | SINTIPO NUEVO NOCUMPLE | SN 20 20
CAJETILLA DE SIN
87 1 CAJA | CIGARROS (20 KOREA TIME SINMODELD |  MANGO NUEVO nocumple | oSN 20 20 A
PIEZAS)

%
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UNIDAD e P : o | CAUSALDE | CANTIDADDE
DE | DESCRIPCION | ORIGEN | MARCA bR eatroy estapg. [ MOMBSOSCRL | oumpLiMIENT | - PIEZAS POR PIEZAS
MEDIDA il : St R : i | CALANORMA |  CAJETILLA :
GAJETILLA DE -
88 CAJA | CIGARRGS (20 CHINA 222 SINMODELO | BLUEBERRY |  NUEVO Nocumpe | oS 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE s
89 CAJA | CIGARROS (20 INDIA JAIPUR SINMODELO | MENTHOL | NuEvo NO CUMPLE 20 20
PIEZAS) IMPORTADOR
CAJETILLA DE it
90 caJA | ciGARROS (20 INDIA JAIPUR SINMODELO |  SINTIPO NUEVO NO CUMPLE e e 20 20
PIEZAS) o
CAJETILLA DE i
91 CAJA |  CIGARROS (20 INDIA ROYAL SINMODELO | CHOCOLATE |  NUEvO NOCUMPLE | oo @ o 20 20
PIEZAS)
GAJETILLA DE
AMERICAN BERAY SIN
92 CAJA cm::;gg;s}(zu USA iy SIN MODELO Sl NUEVO NOCUMPLE | | oo 20 20
CAJETILLA DE
93 CAJA C'GQRER%QO CHINA BRASS SINMODELO | SINTIPD NUEVO NOCUMPLE | o Sl 20 20
CAJETILLA DE S
9 CAJA | CIGARROS (20 CHINA | GOLDENDEER .| SINMODELO | SINTIPO NUEVO NOCUMPLE | oo S 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE s
95 CAJA | CIGARROS (20 INDIA GOLDRUSH | SINMODELO | SINTIPO NUEVO NOCUMPLE | o S 20 20
PIEZAS) ORTADOR
CAJETILLA DE -
96 CAJA | CIGARROS (20 USA 252 SINMODELO | SINTIPO NUEVO nooumeLe | ool o 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE ik
97 CAJA | CIGARROS (20 CHINA 222 SINMODELO | SINTIPO NUEVO NOGUMPLE | oo o 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE
98 CAJA cm:lggg)(zo CHINA MAYPOLE SINMODELO | CHOCOLATE |  NUEVO NOCUMPLE | o S 20 20
CAJETILLA DE i
99 CAJA | CIGARROS (20 CHINA MAYPOLE | SIN MODELD CAFE NUEVO NOCUMPLE | ot 20 20
PIEZAS)
- GAJETILLA DE &
100 CAJA | CIGARROS (20 UAE BRIGHT SINMODELO |  SINTIPO NUEVO NOGUMPLE | ool oo 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE g
101 CAJA | CIGARROS (20 INDIA LEGENT SINMODELO |  SINTIPO NUEVO NOGUMPLE | oM 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE s
102 CAJA | CIGARROS (20 usA WISKEY SINMODELO | SINTIPO NUEVO NOCUMPLE | oot on 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE -
103 CAJA | CIGARROS (20 UsA JAXX SINMODELO |  SINTIPO NUEVO NO CUMPLE L 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE o -
104 CAJA | CIGARROS (20 CHINA PUNCH SIN MODELG s NUEVO NOGUMPLE |\ oommsnon 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE Si§ -
105 GAJA | CIGARROS (20 INDIA JAISALMER | SINMODELO | SINTIPO NUEVO NoCUMPLE | o S 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE
106 CAJA CIGARROS (20 | BANGLADES | o sniaHor | sinmopeLo | siNTiPo NUEVD NO CUMPLE SN 20 20
H IMPORTADOR
PIEZAS)
CAJETILLA DE -
107 CAJA | CIGARROS (20 UAE RUBY SINMODELO |  SINTIPO NUEVO NOGUMPLE | oSl o 20 20
PIEZAS)
CAJETILLADE ICE COOL SIN
108 cAJA cmmggg)(zn UsA WHITESTONE | siNMoDELD | S=B800 | NUEvo NO CUMPLE L. N 20 20
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO )
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

CIUDAD DE MEXICO

CAPITAL DE LA TRANSFORMACION

UNIDAD ; ; A CAUSAL DE CANTIDAD DE :
CASO | GANTIDAD DE DESCRIPCION ORIGEN MARCA e 5 TIPO Estapo. | NOM-OSOSCRl | ciimpLiMIENT | piEzas POR PIEZAS
x MEDIDA OALANORMA | CAJETILLA
CAJETILLA DE
ICE COOL SiN
109 1 CAJA CIGPA|HE;g§J(ZG CHINA JAIPUR SIN MODELO MENTHOL NUEVO NO CUMPLE IMPORTADOR 20 20
CAJETILLA BE S
110 1 CAJA | CiGARROS (20 UAE JAIPUR SINMODELO |  GRAPE NUEVO NoCUMPLE | o S 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE . : N
m 1 CAJA CIGARROS (20 UAE RUBY SIN MODELO SIN TIPO NUEVO NO CUMPLE IMPORTADOR 20 20
PIEZAS) '
CAJETILLA BE i
1z 1 CAJA | CiGARROS (20 UAE RUBY SINMODELO | SINTIPO NUEVO nocumpe | o SN 2 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE i
n3 1 CAJA | CIGARROS (20 KOREA Time SINMODELO |  MANGO NUEVO nocumpe | oSN 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE SIN
114 1 CAJA | CIGARROS (20 CHINA MARSHAL | SINMODELO | SINTIPO |- NUEVO nocumpLe | . SN 20 20
PIEZAS)
CAJETILLA DE SIN
15 1 CAJA | CIGARROS (20 UAE RUBY SINMODELO | SINTIPO |  NUEVD nocumete | SIN 20 20
PIEZAS) 0
CAJETILLA DE N
116 1 CAJA CIGARROS (20 MALASIA GENTORI SIN MODELO SINTIPO NUEVO NO CUMPLE | 20 20
PIEZAS) MPORTADCR
CAJETILLA DE
7 2 CAJA CIGARROS (20 CHINA a siNmopEL | SRAPEICE | ey NO CUMPLE SIN 20 0
i MINT IMPORTADOR
CAJETILLA DE i
18 2 CAJA | CIGARROS (20 CHINA | ATLANTABLUE | SINMODELO | SINTIPO | NUEVO NO CUMPLE . 20 40
PIEZAS) IMPORTACO
CAJETILLA DE DOBLE SIN
1
s 1 CAJA cle:lggg)_(zo KOREA TIME SINMODELD | ,POBLE | NuEvo nocumpe | oSN 20 20
CAJETILLA DE -
120 1 CAJA | CIGARROS (20 KOREA TIME SINMODELO | RANDOM NUEVO NO CUMPLE 20 20
st IMPORTADOR
CAJETILLA BE - o
121 2 CAA | CIGARROS (20 CHINA GUERRERD | SINMODELO | SINTIPO |  NUEVO NO CUMPLE 20 a0
il IMPORTADOR
CAJETILLA DE cooL i
122 1 CAJA ms:lggg)(zn KOREA TIME SIN MODELC FRESH NUEVD NO CUMPLE IMPORTADOR 20 20
CAJETILLA DE s
123 1 CAJA | CIGARROS (20 usA KENTUCKY | SINMODELO | SINTIPO NUEVO NO CUMPLE 20 20
ke IMPORTADOR
CAJETILLA DE -
124 1 CAJA | CIGARROS (20 UAE ENGLISHMAN | SINMODELO | siNTIPO NUEVO NO CUMPLE 20 20
PIEZAS) IMPORTADOR
CAJETILLA DE -
125 1 CAJA | CIGARROS (20 UAE D& SINMODELO | SINTIPO NUEVO NO CUMPLE 20 20\
‘ PIEZAS) IMPORTADOR
CAJETILLA DE -
126 1 cAlA | CIGARROS (20 INDIA JAISALMER | SINMODELO | SINTIPO NUEVD NO CUMPLE 20 20
PIEZad) IMPORTADOR
CAJETILLA DE i
127 1 CAJA CIGARROS (20 usa MONTI L
PIEZAS): ONTREA SINMODELO | SINTIPO NUEVO NOCUMPLE | ool a 20 20
CAJETILLA DE Wi
128 1 CAJA CIGA
eplzggg)(zu CHINA PRESIDENT | SINMODELO | SINTIPO NUEVO nocumpe | o SN 20 20
CAJETILLA PE SIN
129 1 CAJA | CIGARROS (20 UsA NASHVILLE | SINMODELO | MENTHOL | Nuevo NO CUMPLE 20 20 A
PIEZAS) IMPORTADOR

m
CALLE ORIENTE 233, NUMERO 178, COL. AGRICOLA
ORIENTAL, DEMARCACION TERRITORIAL
IZTACALCOQ, C.P. 08500, CIUDAD DE MEXICO FOLIOS: [7] [8]
T.55014746 EXT 1120

DE LA FUNDAGION DE
TENOCHTITLAN




SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO EXTERIOR

CAPITAL DE LA TRANSFORMACIGN
: UNIDAD : : - : CAUSALDE | CANTIDAD DE 3
CASO | CANTIDAD | DE | DESCRIPCION ORIGEN MARCA Ei;rgb%:éq TIFO ESTADO NUM-;J;;:SDFI- INCUMPLIMIENT- | PIEZASPOR | PIEZAS
= MEDIDA : | ‘ OALANORMA |  CAJETILLA
CAJETILLA DE -
130 1 CAJA | CIGARROS (20 INDIA MALUCKY | siNmopELo | simTIPo NUEVO NOCUMPLE | oS 20 20
PIEZAS)
CAJETILLADE - -
1 1 CAJA meanﬁagg)(za UsA LINK SINMODELO | SINTIPO NUEVO NOCUMPLE | o Sl o 20 20
CAJETILLA DE i
132 1 CAJA | CIGARROS (20 usA SUPREME SIN MODELO GRAPE NUEVD NO CLMPLE e AR 20 20
PIEZAS)
TOTAL DELOS 132 CASOS. 20

Se hace del conocimiento al C. Propietario, Poseedor o Tenedor de las mercancias localizadas en el domicilio: Calzada de
Tlalpan, Sin Nimero, entre Calle Hamburgo y Calle Victor Hugo, Colonia Albert, Cédigo Postal 03560, Demarcacion Territorial
Benito Juérez, Ciudad de México, que el total de mercancia asciende a la cantidad de 2720 piezas de CIGARROS. ------
Asi como el Inicio del Procedimiento Administrativo en Materia Aduanera, en razén de que al C. Propietario, Poseedor o
Tenedor de las mercancias localizadas en el domicilio: Calzada de Tlalpan, Sin Niimero, entre Calle Hamburgo y Calle Victor
Hugo, Colonia Albert, Cédigo Postal 03560, Demarcacién Territorial Benito Juarez, Ciudad de México, se opuso a la diligencia
de notificacién del acto relacionado con el procedimiento y en consecuencia, no sefialé domicilio para oir y recibir
notificaciones, desconociéndose su domicilio fiscal o el de su Representante Legal, por lo cual se realiza la notificacion de
referencia por estrados, tal y como se desprende de las actuaciones que integran el expediente administrativo que nos ocupa:
"Articulo 134.- Las notificaciones de los actos administrativos se haran.... Ill. Por estrados, cuando la persona a quien deba
notificarse no sea localizable en el domicilio que haya sefialado para efectos del registro federal de contribuyentes, se ignore
su domicilio o el de su representante, desaparezca, se oponga a la diligencia de notificacién..."; motivo por el cual se realiza
la notificacion de referencia por estrados publicandose la citada acta, psi como el presente acuerdo en la pagina web de la
Secretaria de Administracion y Finanzas de la Ciudad de México, cuya direccion electrénica es www.finanzas.cdmx.gob.mx

lo anterior de conformidad con los articulos 139 del Cédigo Fiscal de Ia ederacmn vigente y 150 de la Ley Aduanera wgente -

/ B COMERC!O EXTERIOR
- | F
LY

* Se anexa para constancia la Orden de Visita Domiciliaria nimero CYD0900020/25, toda vez que el C. Propietario, Poseedor o Tenedor se
nego en todo momento a firmarla de recibido.

Elaboré: Jazmin Ledesma Figueroa- Enlace de Apoyo de Presencia Fiscal "B{
Revisé: Hidama Scarlett Vega Benites.- Directora Ejecutiva de Verificacion y Revision de Comercio Exter{gr.
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